
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

“Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 25 iyun tarixli 1188-VIQD 

nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin bəzi qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 

abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsində dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 25 iyun tarixli 1188-VIQD 
nömrəli Qanununun icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2003-cü il 31 oktyabr tarixli 145 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2003,  
№ 10, maddə 627 (Cild I); 2024, № 1, maddələr 110, 124, № 9, maddələr 1061, 1067; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il  24 dekabr tarixli 534 nömrəli 
və 29 dekabr tarixli 558 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Vətəndaşlıq vəziyyəti 
aktlarının dövlət qeydiyyatı Qaydası”nın 3.2-ci bəndinin ikinci abzasının ikinci cümləsinə 
“arayış” sözündən sonra “və ya konsulluq idarələrində nikaha daxil olmaq istəyən 
Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarının konsulluq idarəsinin akkreditə olunduğu, 
yaxud yerləşdiyi xarici dövlətdə seçdikləri tibb müəssisəsində tibbi müayinədən keçməsi 
barədə arayış” sözləri əlavə edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 28 aprel tarixli 122 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2015,  
№ 5, maddə 610 (Cild I); 2024, № 1, maddə 124) ilə təsdiq edilmiş 2 nömrəli əlavə - 
“Nikaha daxil olmaq istəyən şəxslərin tibbi müayinədən keçmə Qaydası”nın 1.1-ci 
bəndinə “nikaha” sözündən əvvəl “Azərbaycan Respublikası Ailə Məcəlləsinin  
13.5-1-ci maddəsində göstərilən hal istisna olmaqla,” sözləri əlavə edilsin. 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 22 ”       “ yanvar ”     2025-ci il 

№     12    

https://e-qanun.az/framework/57464
https://e-qanun.az/framework/57464
https://e-qanun.az/framework/57464
https://e-qanun.az/framework/57464
https://e-qanun.az/framework/2426
https://e-qanun.az/framework/2426
https://e-qanun.az/framework/29986
https://e-qanun.az/framework/29986

